Campeonato Catarinense de Enduro de FIM 2017
Resultado Geral

03/07/2017 - 17:12

ENDURO FIM - CAMBORIU RESULTADO GERAL
Pos Categqna Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'fe“’f‘@a D'f'“frenqa
Posicédo Anterior Lider
1 | E-01/1 | 1 |LOANDRO ROGER ANTON RIO NEGRINHO/SC PROTORK/KTMSACRAMENTO/G-ACTION/ANTONTECH/MRPROBRACES/BAMBARACING 00:45:55,790 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | E-35/ 1 [ 3 [MICHEL CECHET ERECHIM/RS ASW/EDGERS/BAMBA RACING/MRPRO/DINECAR/TEBALDI GRAFICOS/CECHET OFF ROAD 00:47:16,190 | 00:01:20,400 | 00:01:20,400
3 [ E-02/1 | 5 |IKEKLAUAMNN RIO NEGRINHO/SC SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY/RUDNICK MOTOS 00:48:53,380 | 00:01:37,190 | 00:02:57,590
4 | E-02/ 2 | 29 |JORGE SCHLICKMANN JUNIOR TUBARAO/SC GRUPO SCAINI, M3 RACING, NELSON MOTOS 00:49:45,960 | 00:00:52,580 | 00:03:50,170
5 [ E-02/ 3 | 4 |GUTO KLAUMANN RIO NEGRINHO/SC SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY/ MEGA MX/ RUDNICK MOTOS 00:49:52,710 | 00:00:06,750 | 00:03:56,920
6 | E-01/ 2 [ 7 |HUMBERTO CADORI FILHO ITAPEMA/SC CADORI PECAS & SERVICOS 00:49:53,240 | 00:00:00,530 | 00:03:57,450
7 | E-02/ 4 [ 20 [NIELSEN BUENO CURITIBA/PR KMT SACRAMENTO 00:49:57,590 | 00:00:04,350 | 00:04:01,800
8 | E-01/ 3 | 9 |FABRICIO THEISS SAO BENTO DO SUL/SC MEGA MX,ANTON TECH, JACSON PREPARACOES,RUDNICK MOTOS,ACOUGUE FENDRICH, 00:50:11,660 | 00:00:14,070 | 00:04:15,870
9 | E-01/ 4 [ 14 |CASSIANO CORREA DALRI NOVA TRENTO/SC LOJAS SUPER 10 00:51:02,680 | 00:00:51,020 | 00:05:06,890
10 | E-04/ 1 [ 65 |RICARDO TRAINOTTI NOVA TRENTO/SC WOLF RACING E BANANAS BANOTTI 00:51:19,040 | 00:00:16,360 | 00:05:23,250
11 | E-02/ 5 [ 28 |ALLAN ROBERTO MOMM BALNEARIO CAMBORIU/SC GRUPO MOMMY/ BIG MOTOS 00:51:31,110 | 00:00:12,070 | 00:05:35,320
12 | E-35/ 2 [ 8 |RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA/SC BAIXINHO MOTOS 00:52:32,860 | 00:01:01,750 | 00:06:37,070
13 | E-01/ 5 [ 13 |[DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA/SC GAROPABA RANCING 00:52:39,650 | 00:00:06,790 | 00:06:43,860
14 | E-35/7 3 [ 17 [JULIANO ZEN BRUSQUE/SC LOTTARE MOVEIS 00:53:42,510 | 00:01:02,860 | 00:07:46,720
15 | E-45/ 1 [ 11 |LAURINDO ZATORSKI FILHO FLORIANOPOLIS/SC ARFLEX AR CONDICIONADO 00:53:55,780 | 00:00:13,270 | 00:07:59,990
16 | E-02/ 6 [ 18 [MARCOS EDUARDO MINATTI NOVA TRENTO/SC VINHOS GIROLA 00:53:59,500 | 00:00:03,720 | 00:08:03,710
17 | E-35/ 4 | 40 [SIDNEI SIQUELA INDAIAL/SC ZEQUINHA RACING 00:55:33,430 | 00:01:33,930 | 00:09:37,640
18 | E-35/ 5 [ 32 |EDERSON KUNZ CAMBORIU/SC MOTOR MARINE RAFA MOTOS 00:55:37,040 | 00:00:03,610 | 00:09:41,250
19 | E-45/ 2 [ 10 [JOSE RICARDO DE CASTRO SAO JOSE/SC TRAIL CLUBE BIGUACU 00:56:03,500 | 00:00:26,460 | 00:10:07,710
20 | E-35/ 6 | 43 |LUIZ RODRIGO SILVA FLORIANOPOLIS/SC MOTOSHOP RACING 00:59:11,730 | 00:03:08,230 | 00:13:15,940
21 | E-01/ 6 | 15 |IVAN BARBIERI SEARA/SC TECSETEL EQUIPAMENTO LTDA, MINELLA PREPARACOES, ACO PERFIL E LEO CONTABILIDADE & ASSOCIADOS. 00:59:27,270 | 00:00:15,540 | 00:13:31,480
22 | E-45/ 3 | 12 [ROMEU EURICH APUCARANA/PR BLINDEX - ERITON MOTOS - GP1 MOTOS KAWASAKI - DROPMUD - TWO STROKES 01:02:00,740 | 00:02:33,470 | 00:16:04,950
23 | E-04/ 2 | 60 |MARCEL ODAIR SOARES GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC DIEGO MOTOS / LOJA LADO A LADO /POINT CAR JJ/ GONZAGA SEGUROS 01:03:58,630 | 00:01:57,890 | 00:18:02,840
24 | E-35/ 7 | 41 |SIDNEI GOETZINGER PORTO BELO/SC BEIRA RIO OXIGENIO GAROTAO PREPARACOES 01:06:43,910 | 00:02:45,280 | 00:20:48,120
25 | E-45/ 4 | 37 [MARICELIO FRANCISCO KONS BIGUACU/SC ARTEFATOS DE CIMENTO JK 01:06:56,920 | 00:00:13,010 | 00:21:01,130
26 | E-02/ 7 [ 16 [RONALD SEFFRIN VON MUHLEN ITAPEMA/SC MUHL BIER MICROCERVEJARIA 01:08:10,100 | 00:01:13,180 | 00:22:14,310
27 | E-45/ 5 | 54 |ANTONIO MARCOS FERRARI RODEIO/SC FERRARI ARQUITETURA, ZEQUINHA RACING 01:09:32,050 | 00:01:21,950 | 00:23:36,260
28 | E-35/ 8 | 36 |JOSE SERGIO THIBES PORTO BELO/SC SERTHI CONTABIL 01:10:27,530 | 00:00:55,480 | 00:24:31,740
29 | E-45/ 6 | 51 |EVAIR PEDRO CARDOSO SAO JOSE DOS PINHAIS/PR 01:17:47,450 | 00:07:19,920 | 00:31:51,660
30 [ E-35/ 9 | 42 |VINI LEANDRO ANTUNES BALNEARIO CAMBORIU/SC VINI AUTO ELETRICA 04:07:38,210 | 02:49:50,760 | 03:21:42,420
31 [ E-35/ 10 | 44 |JULIANO DE MOURA SAO BENTO DO SUL/SC COUROCAR*SPECIALFILMES 04:24:22,240 | 00:16:44,030 | 03:38:26,450
32 | E-04/ 3 | 61 |FABRICIO MOMM BALNEARIO CAMBORIU/SC FG SUSPENSOES, BIG MOTOS, SIRICROSS 04:56:29,010 | 00:32:06,770 | 04:10:33,220
33 | E-02/ 8 | 6 |FELIPE LEGARREA ITAPEMA/SC RINALDI/JR COMERCIO/COLEGIO ATLANTICO/ACADEMIA AFITNESS ITAPEMA 04:59:00,000 | 00:02:30,990 | 04:13:04,210




